住民自治組織代表者等変更届出書

 　年　　 月　　 日
[bookmark: _GoBack]龍ケ崎市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住民自治組織の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　【届出者】住所　龍ケ崎市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　住民自治組織の内容に変更が生じたので，下記のとおり届け出ます。
（※ 変更する項目に○を付け，必要事項を記入してください。）

記

１．代表者
	フリガナ

	代表者職氏名

	住　　所
	〒３０１－
龍ケ崎市

	電話番号

２．振込口座

	銀行・信用金庫
信用組合・農協
労働金庫

	本店
支店

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

　　※１ 個人名義の口座への振り込みはできません。（必ず，区・自治会・町内会名義の口座を指定して下さい。）
　　※２ 通帳の口座番号とフリガナの記載のあるページをコピーし添付してください。
３．広報配布担当者
	フリガナ

	氏　　名

	住　　所
	〒３０１－
龍ケ崎市

	電話番号